
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji
výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

z kotelny mimo 
dům

 uhlí, koks, 
uhelné brikety

 plyn  elektřina  dřevo

220 802 138 104 31 474 49 537 47 729

231 281 175 503 12 967 34 208 81 353 53 589 48 867 20 319 24 772 82 667

238 257 174 722 26 017 28 662 73 825 33 617 57 510 21 950 38 035 98 950

 absolutně 10 479 37 399 -18 507 -15 329 34 938

 index (v %) 104,7 127,1 41,2 69,1 173,2

 absolutně 6 976 -781 13 050 -5 546 -7 528 -19 972 8 643 1 631 13 263 16 283

 index (v %) 103,0 99,6 200,6 83,8 90,7 62,7 117,7 108,0 153,5 119,7

238 257 174 722 26 017 28 662 73 825 33 617 57 510 21 950 38 035 98 950

 do 199 obyvatel 9 321 5 621 1 245 1 969 70 3 538 424 850 4 005 1 032

 200 až  499 obyvatel 22 319 13 848 3 122 4 295 298 7 282 3 058 2 266 8 400 4 976

 500 až  999 obyvatel 20 077 12 836 2 615 3 644 563 6 253 3 290 2 138 6 842 4 741

 1 000 až  1 999 obyvatel 24 901 16 062 3 527 4 112 1 065 5 471 7 563 2 931 6 584 9 414

 2 000 až 4 999 obyvatel 35 918 25 845 4 070 4 648 8 007 4 800 10 857 3 641 6 756 13 755

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 594 25 116 3 512 3 744 11 813 3 293 9 394 4 007 2 881 12 877

 10 000 až 19 999 obyvatel 9 519 7 776 771 708 4 646 379 2 551 822 560 3 634

 20 000 až 49 999 obyvatel 43 511 35 766 3 325 3 281 24 600 2 217 8 896 3 765 1 542 21 670

 50 000 až 99 999 obyvatel 39 097 31 852 3 830 2 261 22 763 384 11 477 1 530 465 26 851

 100 000 a více obyvatel

231 281 175 503 12 967 34 208 81 353 53 589 48 867 20 319 24 772 82 667

 do 199 obyvatel 10 230 6 265 601 2 628 5 748 327 877 3 109 474

 200 až  499 obyvatel 22 098 14 497 1 224 4 950 102 11 764 2 045 2 033 5 801 2 473

 500 až 999 obyvatel 19 484 13 215 1 135 4 084 683 9 239 3 063 1 951 4 281 3 251

 1 000 až 1 999 obyvatel 21 638 14 510 1 390 4 453 1 380 8 355 4 707 2 609 4 290 4 903

 2 000 až 4 999 obyvatel 33 033 24 700 2 005 5 085 8 845 7 294 8 984 3 495 4 108 9 033

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 637 25 975 2 186 4 359 13 666 5 428 8 514 3 950 1 746 11 330

 10 000 až 19 999 obyvatel 9 751 8 025 532 951 5 031 772 2 698 801 350 3 183

 20 000 až 49 999 obyvatel 42 697 35 668 2 081 4 075 26 092 3 854 7 985 3 574 858 20 840

 50 000 až 99 999 obyvatel 38 713 32 648 1 813 3 623 25 548 1 135 10 544 1 029 229 27 180

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 
zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


